

Årsredovisning

för

Sälens Bageri & Konditori AB

556940-8361

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Önder Canli, Styrelseledamot

2024-01-17

Styrelsen för Sälens Bageri & Konditori AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri-, konditori, och restaurangverksamhet i Sälen By.

Styrelsen har sitt säte i Malung-Sälens kommun, Dalarnas län.

Bolaget ägs i sin helhet av Önder i Sälen AB, 559017-6524

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 620	5 077	3 297	4 126
Resultat efter finansiella poster	715	215	275	677
Soliditet (%)	76	65	68	62

Intäkterna har ökat med 53% mot föregående år. Ökning beror främst på att coronan har avtagit och människor har börjat semesterat i normal takt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 148 995	3 611	1 202 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 611	-3 611	0
Årets resultat			325 843	325 843
Belopp vid årets utgång	50 000	1 152 606	325 843	1 528 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 152 606
årets vinst	325 843
	1 478 449
disponeras så att i ny räkning överföres	1 478 449
	1 478 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 619 882	5 077 242
Övriga rörelseintäkter		104 331	13 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 724 213	5 091 115
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 668 934	-1 629 919
Övriga externa kostnader		-1 219 633	-1 149 339
Personalkostnader	2	-2 091 020	-1 699 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 871	-49 664
Summa rörelsekostnader		-5 009 458	-4 528 878
Rörelseresultat		714 755	562 237
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-345 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-2 483
Summa finansiella poster		-252	-347 483
Resultat efter finansiella poster		714 503	214 754
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-700 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	433 211
Förändring av överavskrivningar		0	158 771
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-108 018
Resultat före skatt		414 503	106 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 660	-103 125
Årets resultat		325 843	3 611

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	112 027	120 028
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 801	54 671
Summa materiella anläggningstillgångar		144 828	174 699
Summa anläggningstillgångar		144 828	174 699
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 794	43 707
Summa varulager		25 794	43 707
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 093	13 286
Fordringar hos koncernföretag		885 510	470 503
Övriga fordringar		23 523	2 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 371
Summa kortfristiga fordringar		931 126	523 574
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 051 461	1 262 781
Summa kassa och bank		1 051 461	1 262 781
Summa omsättningstillgångar		2 008 381	1 830 062
SUMMA TILLGÅNGAR		2 153 209	2 004 761

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 152 606	1 148 996
Årets resultat		325 843	3 611
Summa fritt eget kapital		1 478 449	1 152 607
Summa eget kapital		1 528 449	1 202 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 000	139 000
Summa obeskattade reserver		139 000	139 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 231	64 292
Skatteskulder		430	73 965
Övriga skulder		187 857	225 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		209 242	299 056
Summa kortfristiga skulder		485 760	663 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 153 209	2 004 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas

-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installartioner	5

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-39 972	-32 000
Årets avskrivningar	-8 001	-7 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 973	-39 972
Utgående redovisat värde	112 027	120 028

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	784 425	784 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	784 425	784 425
Ingående avskrivningar	-729 754	-694 312
Årets avskrivningar	-21 870	-35 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-751 624	-729 754
Utgående redovisat värde	32 801	54 671

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-300 000
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Sälen 2023-11-22

Önder Canli
Önder Canli

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

Stefan Noreng
Stefan Noreng
Godkänd revisor
